

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่๘ บ้านโพนเจริญ ตำบลดอน
อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดอน..
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..๖๘๔,๐๐๐.๐๐..บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ คสล Ø ๐.๖๐ x ๑.๐๐ เมตรจำนวน ๒๐๕ ท่อน ระยะทางรวม
๒๕๑.๐๐ เมตร พร้อมบ่อพักน้ำเท่ากับที่(ตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่๒๘..มีนาคม ๒๕๖๐.... เป็นเงิน ...๖๘๔,๐๐๐.๐๐....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑....ปร.๔.....
 - ๕.๒....ปร.๕.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายราชัน ทองชมพู.....ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลบ้านดอน.....ประธาน
 - ๖.๒ นายไพฑูรย์ ห้วยทราย.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ
 - ๖.๓ นายสายัณต์ มลาไวย์.....ตำแหน่ง นักจัดการทั่วไป.....กรรมการ

- อนุมัติ วันที่ ๒๘ มีนาคม ๒๕๖๐

(นายอภิวัฒน์ โคตรชมพู)
นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดอน

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลบ้านดอน อำเภอท่าปอ จังหวัดหนองคาย

โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

ประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดอน อ.ท่าปอ จ. หนองคาย

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. Ø 0.60 X 1.00 เมตร ท่อคสล.จำนวน 205 ท่อน ระยะทางรวม 251.00 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำเท่ากับที่

แบบแปลน จำนวน แผ่น (ตามแบบเทศบาลกำหนด)

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน แผ่น

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาลตำบลบ้านดอน

ประมาณการเมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	521,325.07	1.3074	681,580.40	FACTOR F
2	ป้ายโครงการ	3,000		3,000	เงินล่วงหน้า 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
					เงินประกันผลงาน 0 %
					VAT 7 %
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			684,580.40	ระยะเวลาการก่อสร้าง
	คิดเป็นเงินประมาณ			684,000	
	(ตัวอักษร)				หกแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายรัฐสิทธิ์ สำราญรัตน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นว่า ราคาตามรายการนี้เป็นราคาที่เหมาะสมกับการจ้างเหมาในครั้งนี้
จึงเห็นสมควรใช้ราคาตามงบประมาณตามใบประมาณราคากลางตามเอกสารรายละเอียดเอกสารประมาณการ จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....

(นายราชัน ทองชมภู)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....

(นายไพฑูรย์ ห้วยทราย)

ผอ.กองช่างเทศบาล

ลงชื่อ.....

(นายสายันต์ มลาไวย์)

นักจัดการงานทั่วไป

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดอน



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดอน อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. Ø 0.60 X 1.00 เมตร ท่อคสล.จำนวน 205 ท่อน ระยะทางรวม 251.00 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำเท่ากับที่

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดอน

				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	(บาท)	
5	งานท่อ								
	- ท่อ คสล.ขนาด 0.60 x 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	205	ท่อน	607.48	124,533.40	300	61,500.00	186,033.40	
	- ยาแนวท่อคสล.	3	ลบ.ม	29.49	88.47	15	45.00	133.47	
	รวมงานท่อ							186,166.87	
6	งานฝาราง								
	- ฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็กบ่อพักน้ำขนาด 0.90X0.90ม.	50	ฝ่า	1,200.00	60,000.00	150	7,500.00	67,500.00	
	รวมงานท่อ							67,500.00	
7	งานอื่นๆ								
	- งานปรับปรุงท่อประปา PVC ท่อ 1 1/2 "	50	เมตร	106.54	5,327.00	30	1,500.00	6,827.00	
	- งานรื้อท่อระบายน้ำ คสล. เดิม	60	เมตร			200	12,000.00	12,000.00	พร้อมขนย้าย
	รวมงานอื่นๆ							18,827.00	
	รวม							521,325.07	

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาล

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายรัฐสิทธิ์ ลำภูรัตน์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นว่า ราคาตามรายการนี้เป็นราคาที่เหมาะสมกับการจ้างเหมาในครั้งนี้

จึงเห็นสมควรใช้ราคาตามงบประมาณตามใบประมาณราคากลางตามเอกสารรายละเอียดเอกสารประมาณการ จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....

(นายชาชิน ทองชมภู) รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....

(นายไพบุลย์ ห้วยทราย) ผอ.กองช่างเทศบาล

ลงชื่อ.....

(นายสายันต์ มลาไย) นักจัดการงานทั่วไป

สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดอน



แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ประมาณการ โครงการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านดอน อ.ท่าบ่อ จ.หนองคาย

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. Ø 0.60 X 1.00 เมตร ท่อคสล.จำนวน 205 ท่อน ระยะทางรวม 251.00 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำเท่ากับที่

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลบ้านดอน

				หน่วยละ	จำนวนเงิน	หน่วยละ	จำนวนเงิน	(บาท)	
5	งานท่อ								
	- ท่อ คสล.ขนาด 0.60 x 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	205	ท่อน	607.48	124,533.40	300	61,500.00	186,033.40	
	- ยาแนวท่อคสล.	3	ลบ.ม	29.49	88.47	15	45.00	133.47	
	รวมงานท่อ							186,166.87	
6	งานฝาราง								
	- ฝารางระบายน้ำตะแกรงเหล็กบ่อพักน้ำขนาด 0.90X0.90ม.	50	ฝ่า	1,200.00	60,000.00	150	7,500.00	67,500.00	
	รวมงานท่อ							67,500.00	
7	งานอื่นๆ								
	- งานปรับปรุงท่อประปา PVC ท่อ 1 1/2 "	50	เมตร	106.54	5,327.00	30	1,500.00	6,827.00	
	- งานรื้อท่อระบายน้ำ คสล. เดิม	60	เมตร			200	12,000.00	12,000.00	พร้อมขนย้าย
	รวมงานอื่นๆ							18,827.00	
	รวม							521,325.07	

ประมาณการโดย กองช่างเทศบาล

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายรัฐสิทธิ์ ลำราญรัตน์) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบพิจารณาแล้วเห็นว่า ราคาตามรายการนี้เป็นราคาที่เหมาะสมกับการจ้างเหมาในครั้งนี้

จึงเห็นสมควรใช้ราคาตามงบประมาณตามใบประมาณราคากลางตามเอกสารรายละเอียดเอกสารประมาณการ จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....

(นายชาชิน ทองชมภู) รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....

(นายไพบุลย์ ห้วยทราย) ผอ.กองช่างเทศบาล

ลงชื่อ.....

(นายสายันต์ มลาไวย์) นักจัดการงานทั่วไป